A arte para personalização será disponibilizada pelo 
município, as cores das bolsas serão estabelecidas na 
realização do pedido  

25,50 

Os as bolsas deverão ser entregues ate o dia 04 de março de 2026, na prefeitura municipal 
de Tupanci do Sul- RS. 

Com orçamento proposto de até R$ 8.925,00 (oito mil novecentos e vinte e cinco reais). 

Desta forma, de acordo com as disposições do § 3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.133, 
manifesta o interesse da Administração Municipal em obter propostas adicionais de 
eventuais interessados em até três dias úteis desta publicação. Os interessados devem